Kính gửi: Công an Huyện.

Tiếp nhận Công văn số 441/CAT-CTĐ&CTCT ngày 30 tháng 11 năm

2020 của Công an Tỉnh về việc xét khen thưởng tổng kết chương trình phòng,

chống tội phạm, giai đoạn 2016 – 2020 (có văn bản liên quan kèm theo), Chủ

tịch Uỷ ban nhân dân Huyện – Trưởng ban Ban Chỉ đạo 138 Huyện Phạm Tấn

Xiếu chỉ đạo:

Giao Công an Huyện (cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo 138 Huyện) chủ

trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu thực hiện theo yêu cầu Công

văn nêu trên, gửi hồ sơ đề nghị khen thưởng về Công an Tỉnh đúng thời gian

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ Huyện;

- LĐVP, NC-NC;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Phạm Tấn Xiếu

UBND HUYỆN CHÂU THÀNH

BAN CHỈ ĐẠO 138 HUYỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BCĐ Châu Thành, ngày       tháng 12 năm 2020

V/v xét khen thưởng tổng kết

chương trình phòng, chống tội phạm,

giai đoạn 2016 - 2020

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-08T11:06:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T14:23:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T14:23:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-08T14:23:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!